ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01.2014   № 52-п
                                                 г. Южа

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений о
зачислении в муниципальные образовательные учреждения,

реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования (детские сады) (за исключением муниципальных
образовательных учреждений расположенных на территории

Южского городского поселения), а так же постановка на
соответствующий учет», утвержденный Постановлением

администрации Южского муниципального района от 08.08.2012 № 611
«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в области образования и услуг,
предоставляемых муниципальными образовательными

учреждениями».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления  государственных и  муниципальных услуг»,
учитывая Указ Президента от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлени-
ях совершенствования системы государственного управления»,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Административный  регламент
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в
муниципальные  образовательные  учреждения,  реализующие  основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады) (за
исключением  муниципальных  образовательных  учреждений
расположенных на территории Южского городского поселения), а так же
постановка  на  соответствующий  учет»,  утвержденный  Постановлением
администрации  Южского  муниципального  района  от  08.08.2012  №  661
«Об  утверждении  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг  в  области  образования  и  услуг,  предоставляемых
муниципальными образовательными учреждениями»:

1.1  В абзаце третьем пункта  2.7  Раздела 2  «Требования  к  нормам
предоставления услуги»  слова «60 минут» заменить словами «15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                 С.Ю.КРОПОТОВ